[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      _____23.05.2019_____ № _____234-р______

	О внесении изменений в состав Комиссии по подсчету баллов на основании критериев очередности проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области и включенных в региональную программу Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2049 годы»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Электросталь Московской области:
1. Внести изменения в состав Комиссии по подсчету баллов на основании критериев очередности проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области и включенных в региональную программу Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2049 годы», утвержденный распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.05.2016 № 255-р, утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского округа                                                                                           В.Я. Пекарев
                                                                                                  Приложение

                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                                                                  распоряжением Администрации

                                                                                                  городского округа Электросталь

                                                                                                  Московской области

                                                                                                  От __23.05.2019__ № __234-р___

Состав Комиссии

по подсчету баллов на основании критериев очередности проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области и включенных в региональную программу Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2049 годы»
Председатель Комиссии – Борисов Алексей Юрьевич – заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области.
Заместитель председателя Комиссии – Гогошидзе Александр Александрович – начальник Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь.
Члены Комиссии:

Душкин Эдуард Борисович – заместитель начальника Управления – начальник отдела экологии Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской область;
Понкратова Анна Васильевна – начальник отдела жилищной инфраструктуры Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области;

Представитель Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);
Представитель управляющей организации, товарищества собственников жилья, жилищных и жилищно-строительных кооперативов (по согласованию);

Секретарь Комиссии – Ипполитова Валентина Владимировна – старший эксперт отдела жилищной инфраструктуры Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области.